Landesmeisterschaft 50m Préazision 2025

Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schitzenklasse

Platz Name

1. Staub, Daniel
Staub, Timm
VoRen, Mathias
Zimmermann, Ingo
Staub, Jonathan
Moller, Markus

o0k wN

Lv
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
SLG Neukloster 2016 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Altersklasse

Platz Name

1. Thees, Frank
Staub, Dr. Uwe
Staub, Karin
Richter, Dirk
Bindseil, Dirk
Kobow, Holger

abrwbn

Lv
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Seniorenklasse
Platz Name

1. Naumann, Stefan
2. Lucke, Peter

3. Mahnke, Jorg

4. Trapp, Jorg

5. Letzien, Jorg

LV
10
10
10
10
10

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schutzenklasse
Platz Name

Zimmermann, Ingo
Faber, Christian
Moller, Markus
Huber, Steffen

LV
10
10
10
10

Vereinsname

SLG Neukloster 2016 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Altersklasse
Platz Name

1. Kobow, Holger
Kliss, Heiko
Thees, Frank
Schruhl, Andreas
Schréder, Anke
Bindseil, Dirk

S

Lv
10
10
10
10
10
10

Seite 1

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Gistrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

Ergebnis
257
253
246
239
239
237

Ergebnis
272
253
242
229
124

Abbruch

Ergebnis
247
238
236
218
198

Ergebnis
233
168
152
114

Ergebnis
249
195
154
109
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2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz

1.

O N ORAWN

Name

Mahnke, Jorg
Letzien, Jorg
Naumann, Stefan
Balfanz, Heinz
Brepohl, Olaf
Hagen, Ralf
Mdaller, Wolfgang
Lange, Uwe
Lotsch, Uwe

Lv
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vereinsname
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Eggesiner SV 1991 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Schitzenverein Lubesse e.V. 1994
Kropeliner Schiitzenzunft von 1673 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name
Moller, Markus
Weding, Philipp

Hesse, Torsten

Lv
10
10
10

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Altersklasse

Platz

1.

O NGk WN

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Kowalski, Welf
Hagen, Ralf
Letzien, Jorg
Thees, Frank
Nehring, Steffen
Hackel, Armin
Mahnke, Jorg
Thiel, Herve

Schitzenklasse

Platz

Name

Staub, Dr. Uwe
Letzien, Jorg
Staub, Karin
Weding, Philipp

Lv
10
10
10
10
10
10
10
10

LV
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Altersklasse

Platz

1.

oO0AWDN

Name

Dworacek, Uwe
Thees, Frank
Kijas, Frank
Kijas, Sabine
Tischkowski, Dirk
Muiller, Wolfgang

LV
10
10
10
10
10
10

Seite 2

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

Ergebnis
213
201
196
192
189
180
139

74

DQ

Ergebnis
228
187
148

Ergebnis
245
232
226
217
211
207
189
102

Ergebnis
262
259
227
202

Ergebnis
265
261
253
243
239
238
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7.
8.

2107 - Matchsportgewehr KK

Wendt, Maik
Tischkowski, Egon

Schitzenklasse

Platz

Name

Malbrecht, René
Libcke, Thomas
Lange, Uwe

10
10

LV
10
10
10

2108 - Prazisionssportgewehr KK
Schitzenklasse

Platz

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.

Name

Kowalski, Welf
Huber, Steffen

Schitzenklasse

Platz

Name
Lembcke, Andreas
Hahn, llka

LV

10
10

LV

10
10

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

MG Hanseat. SV zu Stralsund e.V.
MG Westerngruppe PSV Grimmen
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Mag oder .17 HMR)

Vereinsname

MG Parchimer SG 1410 e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

O N OAWN

Name

Weding, Philipp
Moller, Markus
Waalkes, Maik
Kunze, Jan
Faber, Christian
Zimmermann, Ingo
Koch, Andre
Munzig, Paul
Staub, Jonathan
Wolff, Sebastian

LV
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

SLG Neukloster 2016 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Altersklasse

Platz

=

CoONOORrWDN

=
©

Name

Nehring, Steffen
Kobow, Holger
Kaschuba, Jérg
Balfanz, Heinz
Mahnke, Jorg
Letzien, Jorg
Thees, Frank
Kaschuba, Peggy
Bindseil, Dirk
Schroder, Anke
Hackel, Armin

LV

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Seite 3

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
Schitzenverein Lubesse e.V. 1994
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

218
184

Ergebnis

288
283
202

Ergebnis

262
71

Ergebnis

287
272

Ergebnis

271
250
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238
237
227
200
183
Abbruch
Abbruch

Ergebnis

274
269
268
264
259
244
242
240
199
198
Abbruch
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2111 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Seniorenklasse

Platz

Name
Mahnke, Jorg
Déring, Ulrich

Letzien, Jorg

Lv
10
10
10

Vereinsname

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
Eggesiner SV 1991 e.V.

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Staub, Daniel
Staub, Timm
Staub, Jonathan
Moller, Markus
Zimmermann, Ingo

LV
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
SLG Neukloster 2016 e.V.

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Altersklasse

Platz
1.

©ONOO kA WN

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Staub, Dr. Uwe
Staub, Karin
Thees, Frank
Letzien, Jorg
Trapp, Jorg
Lembcke, Andreas
Bindseil, Dirk
Lucke, Peter

Damenklasse 1

Platz

1.

NoookrowN

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Kijas, Sabine
Richter, Simone
Malbrecht, Diana
Tiedke, Janine
Lotsch, Cornelia
Meier, Anja
Hahn, llka

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Staub, Daniel
2. Staub, Jonathan
3. Rossow, Daniel
4. Weding, Philipp
5. Zimmermann, Ingo

LV

10
10
10
10
10
10
10
10

LV

10
10
10
10
10
10
10

LV
10
10
10
10
10

Seite 4

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Parchimer SG 1410 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

MG Hanseat. SV zu Stralsund e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

MG Parchimer SG 1410 e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
SLG Neukloster 2016 e.V.

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

Ergebnis

253
248
247

Ergebnis

269
268
255
228
189

Ergebnis
279
243
239
237
224
219
179
162

Ergebnis

289
279
279
273
264
257
243

Ergebnis
280
270
262
257
210
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2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Altersklasse

Platz

=

©CONGO~WN

=
©

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Wendt, Maik
Staub, Dr. Uwe
Richter, Dirk
Moller, Thomas
Kowalski, Welf
Kliss, Heiko
Tischkowski, Dirk
Nehring, Steffen
Schruhl, Andreas
Thees, Frank

Seniorenklasse

Platz

=

©COoNOGO~WDN

=
©

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Kijas, Frank

Tinte, Manfred
Mahnke, Jorg
Rossow, Hans-Jurgen
Sawtschenko, Frank
Koster, Ralf
Holldorf, Joachim
Dunst, Jens

Hackel, Armin
Hagen, Ralf

Lange, Uwe

Superseniorenklasse

Platz
1.

2
3.
4,
5

Name

Déring, Ulrich
Muller, Wolfgang
Prei3, Hans-Joachim
Wolter, Uwe
Tischkowski, Egon

Lv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Lv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

LV

10
10
10
10
10

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
PSG zu Glstrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Westerngruppe PSV Grimmen
Rostocker BDS-Schitzen e.V.
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Vereinsname

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
Einzelmitglieder LV 10 M-V

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Dworacek, Uwe
Staub, Timm
Staub, Daniel
Letzien, Jorg
Staub, Karin

LV
10
10
10
10
10

Seite 5

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

Ergebnis
282
280
280
273
257
257
232
227
179
161

Ergebnis
285
282
281
269
258
252
247
216
170
157

Abbruch

Ergebnis
274
272
246
236
166

Ergebnis
267
266
264
256
250
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2115 - Zielfernrohrgewehr f. Kurzwaffenpatronen
Seniorenklasse

Platz

2116 - Prazisionsgewehr KK LV

Name

Eckert, J6rg-Udo
Tinte, Manfred

Altersklasse

Platz

2117 - Prazisionsgewehr KK HV

Name

Kobow, Holger

Schitzenklasse

Platz

2117 - Prazisionsgewehr KK HV

Name

Rossow, Freyja-Viktoria

Rossow, Daniel
Dworacek, Uwe

Seniorenklasse

Platz

1.

Noookowh

Name

Scheewe, Wolfgang
Eckert, Jorg-Udo
Mdiller, Wolfgang
Rossow, Hans-Jirgen
Preil3, Hans-Joachim
Mahnke, Jorg
Sawtschenko, Frank

Lv

10
10

Lv
10

LV
10
10
10

LV
10
10
10
10
10
10
10

Seite 6

Vereinsname

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

Vereinsname

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

Vereinsname

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
MG Westerngruppe PSV Grimmen

|  04.05.2025, 06:16 Uhr

Ergebnis  10er

Abbruch
Abbruch

Ergebnis  10er
276 15

Ergebnis  10er

285 17
281 18
281 16

Ergebnis  10er

297 27
283 16
280 18
277 18
276 14
274 15
263 11
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